Rep. Genle N.T2 3 g 2okolil

g v

{8 PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

&

P
- AUTOPARCO -

Determinazione n. 3 Eg_” del '7( ; &’ﬁ

OGGETTO: Impegno somma pari ad € 500,00 [VA compresa per il servizio di lavaggio
automezzi in dotazione all’ Autoparco provinciale. e

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che UEntc dispone, di autovetlure, furgoni, autocarri pesanti, loggeri e
macchine operatrici, per ’espletamento degli innumercvoli servizi tstituzionali.

CHE i mezzi, necessitano di lavaggio, sia per la normale manutenzionc del veicolo sia per il
mantenimento del decoro e della pulizia degli stessi.

CHE fino ad oggi tale servizio & stato espletato dalla ditta Picasso Autolavaggio, S.S. 114
Svincolo S, Filippo Messina, ma ormai le somme sono in via di csaurimento.

CHE per una migliore razionalizzazione del servizio e dellc spese € pill conveniente reperire
piu ditte dislocate nel perimetro urbano.

CHE questo Ulflicio ha contattato la ditta Stazione di Rifornimento Agip del dott. Salvatore
Ruggeri, via U. Bonino,1 — 98124 Messina che ha anche una stazione di lavaggio autovetture
e che si trova nelle vicinanze della sede dell’ Autoparco dell’Ente ed ha redatto ¢ proposto
regolare preventivo,

VISTO il preventivo del 13/09/2011 introitato al protocolio dell’Ente al n. 30990 del
15/09/2011 trasmesso dalla ditta Stazione di Rifornimento Agip del dott. Salvatore Ruggeri,
- via U. Bonino, 1 — 98124 Mcssina che ha proposto un prezzo che da questo Ufficio viene

ritenuto congruo.

CONSIDERATO che & necéssan'o ed urgente provvedere al lavaggio dei mezzi dell’Ente per
mantencre § mezzi decorosi e puliti,

RITENUTO, di poter utilizzare la somma al codice 1810503 cap. 1750.

VISTO Part. 125 del D.Lgs 163/2006 comma 11 dove viene stabilito .che per scrvizi o
forntture inferiori ad € 40.000,00 & consentito affidamento diretto da parte del responsabitc

del procedimento.
VISTA la L.R. 2/8/2002 n. 7.

VISTO il Testo Unico sull’Ordinamento degli EL.LL. che definisce le competenze dei
dirigenti della P.A.

VISTA laL.R. 6/3/1986 .. 9.




VISTO lo Statuto Provinciale.
DETERMINA

IMPEGNARE 11 somma di € 500,00 IVA compresa al codice 1010503 cap. 1750 Bilancio
2011 per le finalita e con [o motivazioni meglio €spresse i narrativa,

AFFIDARE il servizio di lavaggio automezzi di proprieta dell’ Amministrazione, alla ditta
Stazione di Rifornimento Agip del dott. Salvatore Ruggeri, via U. Bonino, | - 98124
Messina.

PROVVEDERE al pagamento del predetto servizio in oggetto a mezzo dispositivo che sara
cnessa a cura del Dirigente preposto, dietro presentazione di fattura riportante I"altestazione
di avvenuta regolace (ornitura di Servizin,

TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale alla Ragioneria Generale per gli
adempimenti dj competenza,

DISPORRE aitresi, I’inoltro della presentc determinazione, dopo il perlezionamento da parte
delf"Ufficio di Ragioneria, all’Ufficio Albo per la pubblicazione di rito ed a tutti gfi uffici
intcressati giusto art. 48 del vigente Regolamento d Organizzazione degli Uffici e dei Serviz

DARE ATTO che la presentc determinacione diventera esecutiva a norma di legge, acquisito
il visto di regolarita contabile altestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere
Generale.

DARE ATTO che lu Spesa oggetto del presente provvedimenta ¢ urgentc ed indifferibile in
quanto se non affrontata procurerebbe un danna al’immagine dell’Ente,

[l Funzionario Responsabile
Geom. Antonino Triola

(A Ci/} i !A g

(__,/Q/u'\-’ Il { gente
\/

Visto di regolarita contabi .
St attesta la copertura fitanziacia esercizio 2011

I-DirigenateZ° Dip, 12 U D, 27 0IP 1° YD, U0 IMP R
Avv. Afitonjna®alabro Impegno n. 26 atio. 34 del lé?}/ﬁ

importo € Y28 @2
Disponibilta Cap. 1 750 gy 2074

Messwa _} _f L 7! mﬁa




T A2EY Dl V2 o9 Doy

STAZIONE DI RIFORNIMENTO AGIP
Gestione Dolt. Salvatore Ruggeri

MESSINA Via U.Bonino N° 1 ONALE
P.Iva.01280080837 PRﬁ\é‘;‘s“;ﬂ’;\REG‘
o]}
Tel. 0902922696 ENTRATn
09/20
‘:’Er!otocollo (°003099011

2V B DuieRdRes

Spettle  PROVINCIA REGIONALE
MESSINA

LG "Q]--f Allac.a. del Geom. Trioto Antonino

Oggetto : lavaggio mezzi

Vi comunichiamo qui di seguito le nostre migliori condizioni :

Lavaggio completo fuoristrada € 13.00
Lavaggio completo autovetture € 9.00
Tavaggio completo furgoni £20.00

1L PRE22e ¢ (ol Rnuo

(b T2 e ZIOMAR (L /é’
N.B. i prezzi sono al netto LV.A. 5k : o Kl
Cofe T A S
_/C_//’/é/ L /{:

. Distinti saluti
Mecsina i 13/09/11

¢1260080837
CRGG SVT ADLIS F1580



